
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
 

 

01.12.2023 р. Львів  № 02-01/01/505 

 
 
Про підсумки обласного 
турніру юних географів  
 
 Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від 27.10.2023 № 02-01/01/445 «Про проведення обласних 
турнірів у 2023 році» 25 листопада 2023 року проведено обласний турнір юних 
географів. 

У турнірі взяли участь п’ять команд учнів закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти м. Львова та області: Дрогобицького ліцею Дрогобицької 
міської ради, Зимноводівської територіальної громади, Давидівської 
територіальної громади, Стрийського наукового товариства учнів, ліцею №52 
Львівської міської ради  

Турнір юних географів відбувся відповідно до Положення про проведення 
обласних турнірів. Під час командних змагань, які проходили у формі рольової 
гри (доповідач, опонент, рецензент), учні презентували свої знання та уміння. 
Учасники продемонстрували досвід колективної співпраці, уміння доповідати, 
формулювати твердження, захищати власну думку у наукових дискусіях.   

 
На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 

юних географів 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1.Визнати переможцями обласного турніру юних географів: 

I місце: 
1. 1. Команду Зимноводівської територіальної громади  у складі: 

Климуса Олексія, учня 10 класу Суховільського ліцею Львівського району 
Воськала  Любомира, учня 10 класу Лапаївського ліцею імені Героя України 
Георгія Кірпи Львівського району 
Савки Івана, учня 9 класу ліцею №1 Зимноводівської сільської ради 
Львівського району 
Яхтоми Роксоляни, учениці 11 класу ліцею №2 Зимноводівської сільської 
ради Львівського району        
Поливоди Павла, учня 9 класу Скнилівської гімназії імені Первозванного 
Андрея Шептицького Львівського району.  



 2

Керівник команди: Мисник Валентина Володимирівна, вчитель географії 
ліцею №2 Зимноводівської сільської ради.         

II місце 
1.2. Команду Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради у складі: 

Гаврана Віталія, учня 11 класу 
Сосяка Маркіяна, учня 11 класу 
Хомина Владислава, учня 11 класу 
Греська Олега, учня 11 класу 
Біляка Максима, учня 11 класу.                   

Керівник команди: Васьків Лідія Ігорівна, вчитель географії Дрогобицького ліцею 
Дрогобицької міської ради. 

III місце 
1.3. Команду Стрийського наукового товариства учнів у складі: 

Бабія Богдана, учня 9 класу Стрийської гімназії імені І. Баранича 
Гойди Вікторії, учениці 9 класу Стрийської гімназії імені І. Баранича 
Коршуна Артема, учня 9 класу Стрийської гімназії імені І. Баранича 
Лазар Анни-Марії, учениці 9 класу Стрийської гімназії імені І. Баранича 
Мишковського Дем’яна, учня 9 класу Стрийської гімназії імені І. Баранича. 

Керівник команди: Грабовська Оксана Василівна, керівник гуртка географічного 
краєзнавства Стрийського будинку дитячої та юнацької творчості. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації  переможців обласного турніру юних географів та призами. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 
територіальних громад інформувати керівників закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти про підсумки обласного турніру юних географів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і 
науки Львівської облдержадміністрації І.П. Сислюк.  
 
 
 
 
 
  Директор                     Олег ПАСКА 
 
 
 
 
 
 
 


